
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 3397 m2
Číslo inzerátu (ID): 4252520 Datum vydání: 11.11.2024

Cena za nemovitost:

2 263 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Nabízím ke koupi výjimečný stavební pozemek ve velmi žádané
lokalitě v Dolních Kounicích o rozloze 3397 m2. Z Kounic se na
okraj Brna dostanete za 15 minut jízdy autem, což poskytuje
obrovskou výhodu v dopravní dostupnosti. Na hranici pozemku je
zaveden elektrický proud, povolení a připravený projekt na studnu
je již schválen, zdroj vody je tudíž zajištěn. Vodovod, plynovod a
kanalizaci je obec, dle územního plánu připravená k hranicím
pozemku přivést. Pro výstavbu domu je připravena rovná část
pozemku o velikosti 1582 m2 a zbytek pozemku slouží jako
vinohrad a pěstovat si tak vlastní hrozny, spojíte tak příjemné s
užitečným. Při ideálních meteorologických podmínkách lze
zahlídnout zasněžené vrcholky rakouských Alp. Přístup k pozemku
je možno zřídit z hlavní cesty z ulice Komenského nebo horní
přístup, který je již provizorně zřízen přes sousední pozemek. Dolní
Kounice nabízí kompletní občanskou vybavenost jako mateřská a
základní škola, zdravotnické zařízení, obchod a restaurace. Do
konce listopadu 2024 nabízíme prostřednictvím našeho partnera
úrokové sazby od 4,79 % p.a. Více informací Vám sdělí náš
specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4252520
Inzerát aktualizován: 11.11.2024
Inzerát vydán: 05.06.2024
ID zakázky v RK: 130106
Plocha: 3397 m2
Plocha pozemku: 3397 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


